
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  58     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Comunicazione al Consiglio Comunale in merito all' utilizzo dei fondi
di cui all'alt. 1, comma 29, della legge 27/ 12 / 2019 n./ n. 160.

ELEMENTI COMUNICA AL CONSIGLIO COMUNALE QUANTO SEGUE
ESSENZIALI 1) Con Decreto del Capo Dipartimento per gli affari interni e

territoriali del Ministero dellTntemo del 14 gennaio 2020 è stato
assegnato a questo Comune un contributo di €uro 50.000,00 in
ottemperanza alle disposizioni di cui aH’art. 1, comma 29, della
Legge 27/12/2019 n° 160.
2) La finalizzazione del contributo di cui al punto precedente è la
seguente: "Progetto per i lavori di riqualificazione mediante
relamping, ai fini dell'efficientamento energetico, deirimpianto di
pubblica illuminazione della Via del Marinaio". CUP:
D29J19000310001 CIG: Z1A2E4299D.
3) Demanda al Responsabile dell’Area Tecnica i successivi
adempimenti, tra cui la pubblicazione di quanto richiesto dal
predetto art. 1 comma 37 della L. 160/2019, sul sito internet, nella
sezione Amministrazione Trasparente di cui al decreto legislativo 14
marzo 2013, n. 33, sottosezion" Opere IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Comunicazione al Consiglio
Comunale in merito all'utilizzo dei fondi di cui all'art. 1, comma 29,
della Legge 27/12/2019, n°160"
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Tecnica; Visto il parere favorevole per
quanto concerne la regolarità contabile del Responsabile dell'area
Economico-finanziaria;
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calè, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di prendere atto ed approvare, così come approva, la proposta
allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale,
avente ad oggetto: "Comunicazione al Consiglio Comunale in merito
all'utilizzo dei fondi di cui airart. 1, comma 29, della Legge
27/12/2019, n° 160",".pubbliche".

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


